

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1200	1.200 (mil e duzentas) unidades de garrafa PET de 500 (quinhentos) ml, com água mineral potável com gás, conforme especificações contidas no Termo de Referência, marca: Puraqu deste Edital.	R\$ 0,92	R\$ 1.104,00	LOPACK COMÉRCIO DE EMBALAGENS EIRELI	36.658.902/0001-67	PRF-016/21	000478
1	Registro de Preços para emissão de Certificados Digitais dentro das especificações e normas ICP-Brasil, para pessoa física e jurídica, incluindo visitas para sua emissão, bem como o fornecimento de dispositivos tokens USB para armazenamento. GRUPO ÚNICO ITEM 1 -15 (quinze) certificados digitais para pessoas físicas do Tipo A3, com mídia criptográfica, com validade de 3 (três) anos (ICP-Brasil), marca do certificado: AC SOLUTI, marca do token: SAFENET, modelo 5110, ao valor unitário de R\$ 60,00 PRAZOS: PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS (mediante visita técnica ou emissão online): 10 (dez) dias corridos, contados do recebimento da solicitação formal do TRE-SP (Nota de Empenho) e mediante pré-agendamento, nos termos dos subitens 3.1.3 e 3.1.4 do Anexo I do Edital. GARANTIA: a) Certificados: mín. de 3 anos contados a partir da data da emissão dos Certificados; b) Mídias criptográficas (tokens): mín. 3 anos, contados a partir da entrega do token juntamente com a emissão dos certificados digitais. SUPORTE TÉCNICO: Conforme previsto no Edital e Termo de Referência do Pregão Eletrônico Federal 58/2021. OBS: OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85% CASO NÃO APR	R\$ 900,00	R\$ 900,00	AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI	21.308.480/0001-22	PRF-058/21	000479
5	Aparelhos de ar-condicionado modelo SPLIT High-Wall: Capacidade de refrigeração: 24.000 BTU/h; Tensão: 220V;	R\$ 3.380,00	R\$ 16.900,00	J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME	15.733.417/0001-30	PRF-014/21	000481
1	Item 1 1.250,00 02 unidades de Cortina de Ar, comprimento: 0,90m, tensão: 220V, controle remoto, no mínimo duas opções de velocidade, manual de instruções e certificado de garantia em português. Marca / modelo: CAR09-02/Agratto, ao valor unitário de R\$ 625,00, totalizando o valor de R\$ 1.250,00.	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	39.885.427/0001-50	PRF-066/21	000482

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	200 unidades capas para diplomas/certificados (porta-diplomas), 23,0cm x 31,5cm (AxL), variação até 10% mais ou menos, para documento A4 (fotos Edital), logomarca TRE-SP na frente, impressão tinta dourada. Confeção papel linha plus - color plus Los Angeles telado 240g/m2 ou similar, preta, parte interna 4 cantoneiras do mesmo papel ou de fita ou outra forma encaixe nos 4 cantos do documento, Marca: Grupo Artes, Fabricante: Grupo Artes, valor unitário R\$ 11,87, total R\$ 2.374,00.	R\$ 2.374,00	R\$ 2.374,00	LICITAÇÕES DO BRASIL LTDA	40.738.393/0001-50	PRF-018/22	000486
206	Clips galvanizados nº 08/0, em caixas com 500 g, marca: Bacchi	R\$ 10,90	R\$ 2.245,40	Prisma Papelaria Eireli - ME	28.076.288/0001-05	PRF-095/21	000490
1644	Estilete completo, com lâmina de 9mm, marca: Jocar,	R\$ 2,07	R\$ 3.403,08	Prisma Papelaria Eireli - ME	28.076.288/0001-05	PRF-095/21	000490
100	Grampo 23/13 mm, galvanizado, em caixas com 5.000 unidades, marca: BRW	R\$ 24,65	R\$ 2.465,00	Prisma Papelaria Eireli - ME	28.076.288/0001-05	PRF-095/21	000490
49368	Cabina de votação para urnas eletrônicas modelo UE2020, conforme especificações constantes no Anexo I do Edital de Licitação TSE nº 1/2022,	R\$ 8,58	R\$ 423.577,44	Exata Evolution Comercial e Distribuidora Ltda.	17.173.562/0001-30	-/	000493
				Exata Evolution Comercial e Distribuidora Ltda.	17.173.562/0001-30	-/	000493
3000	Cabina de votação para urnas eletrônicas modelos UE2009, UE2010, UE2011, UE2013, UE2015, conforme especificações constantes no Anexo I do Edital de Licitação TSE nº 1/2022, ao valor unitário de R\$ 9,92	R\$ 9,92	R\$ 29.760,00	Exata Evolution Comercial e Distribuidora Ltda.	17.173.562/0001-30	-/	000493
1300	Caixa plástica desmontável e empilhável, fabricada em PEAD (Polietileno de Alta Densidade) medida externa 60C x 40L x 23A cm, (admitida variação de +/- 1 cm); medida interna: 56C x 36L x 21,5A cm (admitida variação de +/- 1 cm), na cor preta, com peso aproximado de 2,1 kg., marca: ABelt modelo CD-240	R\$ 53,00	R\$ 68.900,00	Abelt Ind., Com., Importação e Exportação de Peças e Equipamentos Ltda.-ME	13.059.663/0001-23	PRF-052/22	000502

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
85	Pallets de plástico, na cor preta, atóxico, com alta durabilidade, não corrosivo, lavável, reciclável, empilhável, com capacidade mínima de carga dinâmica de 800 kg, com capacidade mínima de carga estática de 2500kg, medindo aproximadamente 1200mm x 1000mm de área superior e altura aproximada de 145mm, fendas nas quatro laterais para manuseio por meio de carro plataforma.Fabricante: Caperpass Indústria e Comércio de Artigos Plásticos Ltda. Marca: CAPERPASS. Modelo: Pallet PA02.	R\$ 102,00	R\$ 8.670,00	ARICANDUVA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PLÁSTICOS EIRELI	41.770.193/0001-47	PRF-048/21	000521
2	scanners específicos para livros, com as seguintes especificações técnicas: Scanner planetário A3: a)correção automática da curvatura dos livros; b)detecção automática de virada de página; c)remoção dos dedos capturados durante o processo de scan, de forma manual ou automática; d)tempo máximo de 3s por página; e)espessura máxima do objeto scaneado: 30 mm; f)área máxima - tamanho A3; g) resolução: 200 dpi; h) profundidade de cor: 24 bits; compatibilidade com Windows 7, Windows 10 e superiores, marca/modelo CZUR / ET 18PRO	R\$ 3.450,00	R\$ 6.900,00	Navisystem Importação Ltda. - EPP	08.395.059/0001-38	PREF-022/22	000522
1	Curso AUDI1 - EOP - Modalidade online	.\$ 26.750,00	R\$ 26.750,00	Instituto dos Auditores Internos do Brasil – IIA BRASIL	62.070.115/0001-00	ILF-019/22	000532
1100	caneca ecológica de fibra de coco;material:fibra de coco e plástico PP reciclável.O produto deve ser atóxico,resistente ao forno de micro-ondas e máquina de lavar louça,c/capacidade de 400 ml(admitida a variação de até 10% dessa capacidade).As canecas deverão ser redondas e conter uma impressão(na cor branca)em um dos seus lados; cor das canecas:marrom escuro ou verde escuro-Impressão: Dimensões, total-7x8cm, composta pela marca do TRE-SP(5,48x5,52cm)e retângulo c/espaco p/que o servidor escreva seu nome utilizando marcador permanente(7x2cm)-Formato de entrega:acondicionadas em caixas que permitam a conferência da quantidade e qualidade do material;marca: própria de acordo c/especificações do edital e termo de referência	R\$ 5,90	R\$ 6.490,00	Nininha Comunicação Visual Ltda. ME	03.068.282/0001-57	PRF-043/21	000536